〒　 　-

※ お客様からお預かりした個人情報は、

商品のお届けやご連絡などの

当社の情報提供にのみ使用します。
当社は個人情報の保護に努めております。
詳細は右記QRコードより当社ホームページを
ご参照ください。 株式会社重吉葬儀社20241125改訂　D

式 場 大光・ここのわ・てらい・やわらぎ・他（ 　）

通 夜 月 日

供花・供物 注文請書

家

ＴＥＬ （0761）２０－１０８２

ＦＡＸ （0761）２４－６５６８
■ 太枠内のご記入をお願い申し上げます。

喪家様との
ご関係記入欄

※お供えを届けたい方のお名前をご記入ください 親 族 ・ 友 人 ・ 会 社 関 係 ・ 町 内 会

様へ その他（ ）

葬 儀 月 日

請求先
ご氏名

ご担当者

様　 様

請求先
ご住所

ＴＥＬ

お届け先 セレモニースクエア大光　・　その他（ 　） ご確認先

支払方法 　振込み ＴＥＬ

品　名 単　価　（円） 数　量 ご　芳　名　（楷書でご記入ください）

　24,000円
(税込26,400円)

生花（本） 　４４,000円
(税込48,400円)

　27,000円
(税込29,700円)

　17,000円
(税込18,700円)

　12,000円
(税込13,200円)

↓　胡蝶蘭（白） ↓　洋花メイン ↓　菊と洋花が半々 ↓ 菊メイン

品名

生花（対） 　88,000円
(税込96,800円)

　54,000円
(税込59,400円)

　34,000円
(税込37,400円)

ホ
ー

ム
ペ
ー

ジ

この欄は記入しないで下さい。
受注者 受注確認者 発注者 発注確認者

果物（対） 　16,000円
(税込17,600円)

供
花
・
供
物

ご注文はこちらまで↓

菓子（対） 　14,000円
(税込15,400円) ＦＡＸ（0761）24-6568